СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
от 12 сентября  2016 г.                                                                        № 1
О внесении изменений в решение Совета депутатов
городского поселения Ковылкино от 30.10.2013 г.  №5
О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования городское поселение Ковылкино в муниципальную собственность муниципального образования Ковылкинский муниципальный район Республики Мордовия при разграничении собственности
В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Мордовия от 04.05.2009 №35-З «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городским округом», руководствуясь Федеральным законом  от 27.07.2010 г. №190- ФЗ «О теплоснабжении» ст.6 п.6, Совет депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия решил:

         1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия от 30.10.2013 г. №5 «О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования городское поселение Ковылкино в муниципальную собственность муниципального образования Ковылкинский муниципальный район Республики Мордовия при разграничении собственности» изложив приложение к решению в новой прилагаемой редакции.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Голос Примокшанья».
Глава городского поселения Ковылкино                                        И.И. Кабаев

                                                                                                                                        Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения Ковылкино

от 12.09.2016 г. №1
Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального

образования городское поселение Ковылкино, подлежащего передаче

 в муниципальную собственность муниципального образования

 Ковылкинский муниципальный район Республики Мордовия

при разграничении собственности
	Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и учреждения

	№

п/п
	Полное наименование

муниципального предприятия, учреждения
	Основной государственный регистрационный номер
	Юридический адрес
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Стоимость по состоянию на ___ год

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Раздел 2. Объекты недвижимого имущества

	№

п/п
	Наименование

недвижимого имущества, площадь
	Место нахождения
объекта
	Год ввода в
эксплуатацию
	Кадастровый номер
	Стоимость по состоянию на 30.10.2013  год

	1
	Блочно- модульная котельная 34,6 кв.м.
	Республика Мордовия, г. Ковылкино, ул. Заповедная, строение 5
	2012
	13:24:0110099:544
	8 270 922,00

	2
	Блочно- модульная котельная 34,6 кв.м.
	Республика Мордовия, г. Ковылкино, ул. Заповедная, строение 1
	2012
	13:24:0110099:543

	3
	Земельный участок
	Российская Федерация, Республика Мордовия, Ковылкинский район, г. Ковылкино, ул. Заповедная, уч.1

	13:24:0110099:582
	11 450,16 руб.

	4
	Земельный участок
	Российская Федерация, Республика Мордовия, Ковылкинский район, г. Ковылкино, ул. Заповедная, строен.5

	13:24:0110099:538
	29 858 руб.

	Раздел 3. Транспортные средства

	№

п/п
	Наименование

транспортного средства
	Год выпуска
	Регистрационный номер
	Номер двигателя, шасси, кузова
	Стоимость по состоянию на ____ год

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Раздел 4. Иное недвижимое имущество

	Наименование

имущества
	Год выпуска
	Заводской (серийный )
номер
	Идентификационные признаки
	Стоимость по состоянию на ____ год

	-
	-
	-
	-
	-